PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2023 № 225
г. Окуловка
О внесении изменений в Состав приемочной комиссии для подписания акта о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, а также, если для использования помещения в качестве жилого или нежилого помещения требуется проведение его переустройства и (или) перепланировки
                Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в Состав приемочной комиссии для подписания акта о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, а также, если для использования помещения в качестве жилого или нежилого помещения требуется проведение его переустройства и (или) перепланировки, утвержденный постановлением  Администрации  Окуловского  муниципального  района  от 14.01.2008 № 10 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 13.11.2020 № 1440,  25.07.2022 № 1374), изложив его в прилагаемой редакции.

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

    администрации  района    В.Н. Алексеев
    лс

    №0225-п
                                                                                   Приложение

к постановлению Администрации

Окуловского муниципального
района от 17.02.2023 №225

Утвержден

постановлением Администрации

Окуловского муниципального

района от 14.01.2008 № 10
СОСТАВ

приемочной комиссии для подписания акта о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, а также, если для использования помещения в качестве жилого или нежилого помещения требуется проведение его переустройства и (или) перепланировки
Алексеев В.Н. -        заместитель Главы администрации Окуловского района,

                                  председатель комиссии;

Степанов А.Л. -      заведующий отделом строительства, градостроительства и

                                  архитектуры Администрации Окуловского муниципального

                                  района, заместитель председателя комиссии;

Артемьева Д.А.-   ведущий специалист отдела строительства, градостроительства и архитектуры Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии;

  Члены комиссии:

Дашкевич Н.С. –    председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и                                           дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района.
_____________________________